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Atlas Air Inc60,997.94 20,433.58 152,225.74 119,227.40 352,884.66 7.81% 327,307.35 49,176.19 16,366.42 146,868.15 114,896.59

United Parcel Service27,882.78 13,647.24 133,097.49 87,491.19 262,118.70 -0.22% 262,708.07 30,144.04 13,663.42 131,960.03 86,940.58

Tampa Cargo S.A. fka
Tampa Airlines

0.00 0.00 117,566.53 69,035.41 186,601.94 -3.89% 194,152.23 0.00 0.00 114,548.54 79,603.69

American Airlines Inc23,435.50 24,016.10 80,202.50 38,860.90 166,515.00 -6.45% 178,003.40 25,575.50 25,863.80 82,486.50 44,077.60

Amerijet International29.35 0.00 74,308.57 83,823.04 158,160.96 -0.85% 159,515.26 0.00 11.60 71,731.50 87,772.16

ABX Air26,717.59 23,752.24 49,165.09 50,504.91 150,139.83 -4.58% 157,339.27 24,335.40 19,895.53 52,748.89 60,359.45

LATAM Airlines Group SA0.00 0.00 75,902.32 56,251.94 132,154.26 -25.69% 177,838.07 0.00 0.00 101,966.70 75,871.37

Federal Express
Corporation

56,498.13 51,065.68 514.08 55.54 108,133.43 6.63% 101,408.78 53,364.07 47,116.77 397.82 530.12

Sky Lease I, Inc.0.00 0.00 54,546.62 28,602.31 83,148.93 -19.10% 102,785.12 0.00 0.00 60,162.34 42,622.78

Linea Aerea Carguera de
Colombia S.A.

0.00 0.00 48,177.62 33,346.78 81,524.40 91.61% 42,546.70 0.00 0.00 24,257.61 18,289.09

Cathay Pacific Airways
Limited

0.00 0.00 25,322.23 18,623.12 43,945.35 3.39% 42,503.10 0.00 0.00 28,743.78 13,759.32

Northern Air Cargo, Inc.2,207.74 5,440.65 15,048.88 14,571.70 37,268.97 114,998.7 32.38 15.64 16.74 0.00 0.00

OceanAir Linhas Aereas
S.A. dba Avianca Brasil

0.00 0.00 16,761.00 14,748.85 31,509.85 83.71% 17,151.72 0.00 0.00 9,066.41 8,085.31

TAM Linhas Aereas SA0.00 0.00 18,794.43 12,008.72 30,803.15 12.90% 27,282.43 0.00 0.00 16,181.20 11,101.23

British Airways0.00 0.00 15,575.08 14,668.04 30,243.12 10.71% 27,317.81 0.00 0.00 14,081.67 13,236.14

DHL Aero Expreso0.00 0.00 15,949.84 13,983.69 29,933.53 7.39% 27,872.89 0.00 0.00 14,785.83 13,087.06

China Airlines Ltd0.00 0.00 16,013.37 8,800.22 24,813.59 -4.96% 26,108.75 0.00 0.00 17,456.60 8,652.15

Western Global Airlines
LLC

41.54 39.45 16,529.29 7,427.22 24,037.50 28.03% 18,774.35 107.16 719.16 13,679.45 4,268.58

Kalitta Air LLC4,183.00 3,163.00 7,788.00 4,739.00 19,873.00 337.15% 4,546.00 332.00 565.00 2,708.00 941.00

Lan Peru Airlines0.00 0.00 12,838.27 5,431.80 18,270.07 5.04% 17,392.69 0.00 0.00 12,549.00 4,843.69

Kelowna Flightcraft Air
Charter Ltd dba KF Cargo

0.00 0.00 10,653.67 5,964.96 16,618.63 -52.56% 35,030.13 0.00 0.00 21,422.74 13,607.39

AeroUnion-Aerotransporte
de Carga Union SA de CV

0.00 0.00 9,213.28 6,455.57 15,668.85 -24.38% 20,720.02 0.00 0.00 12,522.83 8,197.19

Air Transport International
Inc

883.12 494.14 6,622.34 7,533.72 15,533.32 757.58% 1,811.30 10.80 8.99 585.07 1,206.44

Turkish Airlines0.00 0.00 9,024.04 5,601.68 14,625.72 98.36% 7,373.20 0.00 0.00 4,845.80 2,527.40

Cargolux Airlines Intl SA0.00 0.00 11,544.40 3,025.80 14,570.20 5.47% 13,814.70 0.00 0.00 11,031.80 2,782.90

TAB - Transporte Aero
Boliviano

0.00 0.00 6,634.59 7,734.64 14,369.23 45.16% 9,899.00 0.00 0.00 3,518.29 6,380.71

Korean Airlines Co Ltd0.00 0.00 8,327.21 5,595.21 13,922.42 -28.51% 19,474.05 0.00 0.00 11,419.30 8,054.75

Ethiopian Airlines0.00 0.00 8,059.22 5,252.11 13,311.33 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

KLM Royal Dutch Airlines0.00 0.00 9,259.24 3,915.77 13,175.01 11.15% 11,853.13 0.00 0.00 8,709.77 3,143.36
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Aerolineas Argentinas0.00 0.00 7,858.84 4,755.58 12,614.42 -11.75% 14,293.30 0.00 0.00 8,367.14 5,926.16

Lan Argentina0.00 0.00 7,312.89 5,242.83 12,555.72 10.44% 11,368.65 0.00 0.00 7,745.89 3,622.76

TACA Peru0.00 0.00 7,006.56 4,886.39 11,892.95 -36.82% 18,823.16 0.00 0.00 11,596.14 7,227.02

Swiss International Air
Lines Ltd

0.00 0.00 6,042.53 5,362.28 11,404.81 -9.59% 12,614.04 0.00 0.00 7,179.78 5,434.26

Virgin Atlantic Airways Ltd0.00 0.00 5,589.30 5,415.70 11,005.00 2.27% 10,760.80 0.00 0.00 6,002.40 4,758.40

Qatar Airways0.00 0.00 4,621.217 5,410.59 10,031.807 -5.00% 10,559.51 0.00 0.00 5,584.44 4,975.07

Iberia LAE SA Operadora0.00 0.00 4,564.57 4,753.75 9,318.32 1.67% 9,165.69 0.00 0.00 5,475.57 3,690.12

Transcarga International
Airways, Inc

0.00 0.00 4,295.39 4,788.84 9,084.23 122.84% 4,076.53 0.00 0.00 1,189.07 2,887.46

Lufthansa Airlines0.00 0.00 5,297.74 3,134.08 8,431.82 8.62% 7,762.64 0.00 0.00 5,053.56 2,709.08

21 AIR, LLC2,712.00 1,714.49 2,448.95 1,048.95 7,924.39 -55.66% 17,870.73 159.78 123.60 10,530.28 7,057.07

Avianca - Aerovias
Nacionales de Colombia SA

0.00 0.00 6,173.06 1,417.70 7,590.76 7.93% 7,033.00 0.00 0.00 5,148.81 1,884.19

Air France0.00 0.00 4,016.58 3,295.22 7,311.80 11.26% 6,571.86 0.00 0.00 3,957.58 2,614.28

IBC Airways Inc0.00 0.00 1,223.63 5,861.63 7,085.26 14.36% 6,195.67 91.97 513.26 908.89 4,681.55

Gulf and Caribbean Cargo
inc dba IFL Group

0.01 0.00 2,534.02 4,252.69 6,786.72 -5.74% 7,200.20 0.00 0.00 2,753.82 4,446.38

Southern Air Inc0.00 2,486.32 3,775.31 0.00 6,261.63 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Estafeta Carga Aerea SA
de CV

0.00 0.00 3,030.70 2,488.17 5,518.87 1.54% 5,434.97 0.00 0.00 2,943.79 2,491.18

Generic Cash and GA
Account

117.00 499.00 3,175.00 1,607.00 5,398.00 17.48% 4,595.00 304.00 537.00 2,075.00 1,679.00

Polar Air Cargo Inc691.53 1,532.04 2,964.77 0.00 5,188.34 14.52% 4,530.52 3,259.55 1,270.97 0.00 0.00

Air Europa Lineas Aereas
SA

0.00 0.00 2,678.04 2,209.89 4,887.93 22.37% 3,994.35 0.00 0.00 2,506.38 1,487.97

Transportes Aereos
Portugueses SA aka TAP
Portugal

0.00 0.00 2,830.34 1,320.56 4,150.90 -1.52% 4,215.12 0.00 0.00 2,818.69 1,396.43

Alitalia-Societa' Aerea
Italiana SPA

0.00 0.00 2,618.77 1,322.44 3,941.21 5.32% 3,742.24 0.00 0.00 2,227.07 1,515.17

El Al Israel Airlines0.00 0.00 1,571.19 1,518.24 3,089.43 158.50% 1,195.15 0.00 0.00 682.96 512.19

SAS Scandinavian Airlines0.00 0.00 2,594.62 433.85 3,028.47 -51.25% 6,212.10 0.00 0.00 5,604.30 607.80

Boliviana de Aviacion0.00 0.00 718.66 1,531.11 2,249.77 29.78% 1,733.49 0.00 0.00 593.56 1,139.93

Delta Air Lines Inc879.83 1,036.81 66.27 108.15 2,091.06 24.93% 1,673.85 701.98 971.87 0.00 0.00

Swift Air LLC194.20 326.42 702.14 722.52 1,945.28 -38.84% 3,180.50 122.41 115.84 1,193.61 1,748.64

Air Italy SPA0.00 0.00 998.80 595.83 1,594.63 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Eurowings GmbH0.00 0.00 881.38 669.10 1,550.48 -6.27% 1,654.27 0.00 0.00 1,096.50 557.77
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COPA Airlines0.00 0.00 958.20 495.13 1,453.33 36.31% 1,066.20 0.00 0.00 636.20 430.00

Austrian Airlines0.00 0.00 953.68 452.77 1,406.45 -23.95% 1,849.43 0.00 0.00 1,328.21 521.22

Aer Lingus Limited0.00 0.00 880.10 492.50 1,372.60 14.89% 1,194.70 0.00 0.00 792.17 402.53

National Air Cargo Group
dba National Airlines MUA

0.00 0.00 996.90 115.51 1,112.41 -48.90% 2,176.84 88.57 146.72 926.95 1,014.60

United Airlines, Inc567.31 505.44 0.00 0.00 1,072.75 -28.27% 1,495.50 774.22 721.28 0.00 0.00

Public Joint Stock Company
-Aeroflot - Russian Air

0.00 0.00 496.29 358.75 855.04 5.96% 806.91 0.00 0.00 402.14 404.77

Aerovias de Mexico SA de
CV

0.00 0.00 584.42 237.87 822.29 -4.88% 864.49 0.00 0.00 560.04 304.45

Asiana Airlines0.00 0.00 461.90 205.40 667.30 -91.59% 7,932.45 0.00 0.00 6,278.46 1,653.99

Etihad Airways34.69 238.77 0.00 334.66 608.12 55.76% 390.41 0.00 130.78 0.00 259.63

Aeronaves TSM0.00 0.00 312.76 255.05 567.81 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TUI Airlines Belgium NV
dba TUIfly

0.00 0.00 225.75 244.20 469.95 112.70% 220.95 0.00 0.00 135.98 84.97

Mountain Air Cargo Inc0.00 0.00 89.67 360.50 450.17 -6.34% 480.62 0.00 0.00 105.64 374.98

Cayman Airways Ltd0.00 0.00 7.43 432.22 439.65 -14.73% 515.60 0.00 0.00 1.28 514.32

Sky Way Enterprises Inc0.00 0.00 328.05 66.432 394.482 -3.45% 408.56 0.00 0.00 238.87 169.69

Finnair Airlines OYJ0.00 0.00 273.76 93.49 367.25 -43.96% 655.30 0.00 0.00 531.98 123.32

TACA - Grupo TACA0.00 0.00 197.00 69.00 266.00 -63.81% 735.00 0.00 0.00 469.00 266.00

ABC Aerolineas S.A. de CV
dba Interjet

0.00 0.00 235.06 27.81 262.87 -21.57% 335.17 0.00 0.00 314.43 20.74

Martinaire Aviation, LLC19.66 185.51 0.00 0.00 205.17 -6.36% 219.10 35.85 183.25 0.00 0.00

TUI Airlines Nederland BV
dba TUIfly

0.00 0.00 53.76 121.03 174.79 -60.97% 447.84 0.00 0.00 0.00 447.84

Caribbean Airlines Limited
CO

0.00 0.00 63.33 95.47 158.80 49.97% 105.89 0.00 0.00 61.46 44.43

Aerovias de Integracion
AIRES dba LAN Colombia

0.00 0.00 96.58 10.23 106.81 -97.01% 3,575.34 0.00 0.00 1,609.97 1,965.37

WOW Air0.00 0.00 75.00 3.00 78.00 -62.08% 205.72 0.00 0.00 182.43 23.29

Charterlines Inc0.00 0.00 7.50 0.00 7.50 -91.40% 87.19 0.00 0.00 28.26 58.93

Aztec Worldwide Airlines
dba Aztec Airways Inc

0.00 0.00 7.00 0.00 7.00 -64.63% 19.79 0.00 0.00 19.79 0.00

Air Century S.A.0.00 0.00 0.00 1.43 1.43 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sun Country Airlines0.93 0.00 0.00 0.00 0.93 -98.14% 50.01 30.27 19.74 0.00 0.00

Ameristar Jet Charter0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 100.00% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Air Berlin PLC & Co
Luftverkehrs KG

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 3,670.96 0.00 0.00 2,846.90 824.06
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DHL Express (USA) Inc0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 2,997.97 2,491.19 506.78 0.00 0.00

Thomas Cook Airlines UK
Ltd

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 218.16 0.00 0.00 123.73 94.43

Sky Bus SAC0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 37.00 0.00 0.00 37.00 0.00

Ameriflight LLC0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 34.11 0.00 0.00 8.90 25.21

Bahamasair Holdings Ltd0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -100.00% 0.50 0.00 0.00 0.50 0.00

208,094.35 150,576.88 1,130,560.35 811,906.78 2,301,138.36 2,251,816.95 191,120.59 129,468.52 1,111,311.14 819,916.702.19%

****Report Total*
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